ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

26.08.2024                                                                                                                 № 219

О  внесении  изменений  в  Положение
о финансовом управлении  администрации
Партизанского  муниципального  округа
Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Приморского  края  от  27.01.2023  №  286-КЗ  «О  Партизанском
муниципальном округе Приморского края», руководствуясь статьями 28 и 31 Устава
Партизанского  муниципального  округа  Приморского  края,   Дума  Партизанского
муниципального округа

Р Е Ш И Л А :

 1. Внести изменения в Положение о финансовом управлении  администрации
Партизанского муниципального округа Приморского края (приложение к решению
Думы Партизанского муниципального округа от 01.12.2023 № 103), изложив абзац
2  пункта  1.1  вышеназванного  положения  в  следующей  редакции:  «Полное
наименование Финансового управления – Финансовое управление администрации
Партизанского  муниципального  округа  Приморского  края,  сокращенное  –  ФУА
Партизанского МО.» .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского муниципального округа                                                   А.В. Арсентьев

consultantplus://offline/ref=1D56B555AF5DC1839CECA12A09D9E547FA73875F0271046D5584A2E89E89B4FF713CC5338368B05DF8FA166B2Ez8x4F
consultantplus://offline/ref=1D56B555AF5DC1839CECBF271FB5BB48FE7BD0530A72063F01D3A4BFC1D9B2AA237C9B6AC12CA35CFDE4156D2B8C1515B1EEAF920E0196E343F7BC58zCx9F

	ДУМА
	ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Партизанского муниципального округа Приморского края